
PD Hrutovský potok

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 207/2016/Háj
uzavřené dne 16.5. 2016 na vypracování PD „Hrutovský potok“

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád I

(dále jen „objednatel”)

a

Koinvest, s.r.o.
IČO: 25589679
DIČ: CZ25589679
sídlo: Demlova 1011, 674 01 Třebíč
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3 
zastoupený: 

(dále jen „zhotovitel”)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy o dílo č. 207/2016/Háj ze dne 
16.5.2016 takto:

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je provedení revize projektové dokumentace „Hrutovský potok” pro stavební 
povolení a následně vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby „Hrutovský potok”. 
Revize PD bude hlavně vycházet ze změn v samotném území, která řeší původní dokumentace. V rámci 
revize bude přepracován stavební objekt SO 03 - rekonstrukce a to včetně technických zpráv, výkresů, 
rozpočtu a výkazu výměr. Součástí nové dokumentace bude i obnova vyjádření správců inženýrských 
sítí. PD Hrutovský potok - DPS bude vyhotovena ve čtyřech paré.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy takto:

II.
Doba plnění

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění 
nejpozději dne 30.4.2019. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen

SoD 207/2016/Háj - dodatek č. 2



PD Hrutovský potok

převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 19 500,- Kč bez 
DPH, slovy devatenácttisícpětsetkorun bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 207/2016/Háj nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo č. 207/2016/Háj nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá 
tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
dodatku v jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 207/2016/Háj ze dne 16.5.2016.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V Brně dne
18-04- 2019 V Třebíči dne H

Příloha: lx cenová nabídka

SoD 207/2016/Háj - dodatek č. 2



Odesláno:

Předmět:

pondělí 18. března 2019 14:14 

RE: hrutovský potok - připomínky k rozpočtu

Dobrý den,
Ohledně změny PD v Hrutově zasílám ocenění vícenákladů :
- projekční práce - 12tis. Kč
- inženýrská činnost - 4 tis. Kč
- kompletace a tisk - 3,5 tis. Kč

Vícepráce celkem........ 19,5 tis. Kč + DPH

S pozdravem




